

اخبار

سردار رحیمی عنوان کرد

گلایه پلیس از عدم توجه شهروسان به پیوست امنیتی و انتظامی
رئیس پلیس پایتخت از عدم توجه شهروسان به پیوست‌های امنیتی و انتظامی گلایه کرد و گفت: هر چه فریاد می‌زنیم صدایمان به جایی نمی‌رسد.

سردار حسین رحیمی با گلایه از عدم توجه مجموعه شهرداری و شورا و همچنین شهر سازان به پیوست‌های امنیتی و انتظامی اظهار کرد: افرادی که در امر شهرسازی در حال فعالیت هستند حتماً باید بحث‌های امنیتی جامعه و همچنین مباحث انضباط و نظم عمومی را هم در کنار گسترش شهرها، محله‌ها و مناطق مدنظر داشته باشند.

وی گفت: متأسفانه این موضوع در شهرسازی‌های جدید لحاظ نمی‌شود و می‌بینید که در یک منطقه ۱۰ هزار خانه درست می‌شود، بدون کالانتری.

سردار رحیمی تصریح کرد: تنها چیزی که در امر ساخت و سازها و گسترش شهرها به آن اهمیت داده نمی‌شود، ایجاد کالانتری یا همان پیوست‌های امنیتی و انتظامی است که به آن اشاره کردم.

رئیس پلیس پایتخت گفت: این موضوع (ایجاد کالانتری در شهر یا محله‌های جدید) باید در قانون آورده شود که شهر سازان ملزم به اجرای آن باشند.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا تا پایان سال در مجموعه تهران بزرگ، کالانتری به کالانتری‌های موجود پایتخت اضافه می‌شود، گفت: برخلاف کمک‌های خیرین امنیت ساز باید بگویم که متأسفانه تا پایان سال هیچ کالانتری به کالانتری‌های پایتخت اضافه نمی‌شود. فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پایان گفت: دو سال و نیم است که من به عنوان رئیس پلیس پایتخت بر این موضوع تأکید دارم و از مسئولان این امر گلایه می‌کنم اما گویی هر چه فریاد می‌زنیم صدایمان به جایی نمی‌رسد.

۳۰ دستور قتاح انجام شد؛

ارسال ۴۰۰ هزار بطری آب معدنی و ۵ هزار بسته امدادی برای سیل زدگان
رئیس بنیاد مستضعفان از ارسال ۳۰۰ هزار بطری آب معدنی، ۵ هزار پتو و ۵ هزار بسته امدادی شامل اقلام ضروری غذایی و گرمایشی به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان خبر داد.

سید پرویز قتاح با ابراز تأسف از وقوع سیل اخیر در برخی استان‌ها و بحرانی شدن شرایط در استان سیستان و بلوچستان، دستور اقدام سریع برای ارسال بسته‌های امدادی شامل قلم گرمایشی و غذایی برای مردم سیستان و بلوچستان را صادر کرد.

رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به ارسال ۵۰۰۰ بسته امدادی برای سیل زدگان استان سیستان و بلوچستان گفت: با توجه به نيازى كه از سوى دستگاه‌هاى متولى از جمله استانداری، هلال احمر و ساير دستگاه‌هاى مربوطه اعلام شد، بنیاد مستضعفان، ۵۰۰۰ بسته كامل شامل ۱۵ قلم مواد غذایی و بهداشتی و گرمایشی از جمله بادگیر، چكمه، كسرو، چراغ قوه، چای و ... را در اختیار دستگاه‌هاى امدادى، گروه‌هاى مردمی و هلال احمر قرار می‌دهد.

فتاح گفت: همچنین با توجه به برودت هوا و نیاز مبرم مردم سیل زده سیستان و بلوچستان، ۵۰۰۰ تخته پتو نیز در اختیار دستگاه‌های امدادی قرار می‌گیرد تا به صورت فوری برای این عزیزان ارسال شود.

رئیس بنیاد مستضعفان خاطرنشان کرد: از سوى دیگر با توجه به عدم دسترسی برخی مناطق سیل زده در این استان به آب آشامیدنی به سالم، بنیاد مستضعفان محموله‌ای شامل ۳۰۰ هزار بطری آب معدنی نیز به این مناطق ارسال خواهد کرد.

وی در پایان با اعلام آمادگی بنیاد مستضعفان برای هرگونه کمک به بازسازی مناطق سیل زده گفت: بنیاد مستضعفان آمادگی كامل دارد تا در صورت نیاز، ماشین آلات سنگینى كه در اختیار دارد را به مناطق سیل زده اعزام كند.

به گفته قتاح، با جمع بندی مسئولان ذی ربط، بنیاد مستضعفان سیمان و مصالح مورد نیاز برای بازسازی این مناطق را نیز به صورت رایگان تأمین خواهد کرد.

بسیج امکانات و اعزام نیروهای ستاد اجرایی امام به مناطق سیل زده
همزمان با وقوع سیل در برخی نقاط استان سیستان و بلوچستان اولین محموله امدادی ستاد اجرایی فرمان امشب گذشته در هفت نقطه استان توزیع شد.

محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با صدور دستوری به زیرمجموعه های ستاد، خواستار بسیج امکانات و اعزام نیروهای امدادی و جهادی و ارسال کمک‌های ضروری برای یاری رساندن به مردم آسیب دیده از سیل شد.

بنابراین گزارش شب گذشته اولین محموله امدادی ستاد شامل مواد غذایی ، دارویی و اقلام ضروری شامل پتو و چادر در دلفنقطه استان توزیع شد و محموله دوم هم به زودی توزیع خواهد شد.

این گزارش می افزاید نماینده رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) نیز صبح امروز با حضور در روستاهای سیل‌زده از نزدیک از حجم آسیب‌ها بازدید و با مردم این مناطق گفتگو کرد. گفتنی است با دستور رئیس ستاد اجرایی فرمان امام قرارگاه جهادی و امدادی ستاد اجرایی درسیستان وبلوچستان آبان ماه امسال افتتاح شد که قابلیت پشتیبانی امدادی،غذایی و دارویی از ۱۵هزار نفر در یک هفته را هنگام وقوع شرایط بحرانی مانند سیل اخیر را دارا است.

رئیس قوه قضائیه جهت رسیدگی فوری به مشکلات و تأمین امنیت و آرامش مردم، دستور ویژه به مراجع قضائی استان‌های درگیر سیل صادر کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از اداره کل قوه قضائیه طی دستوری ویژه به رؤسای کل دادگستری‌ها و دادستان‌های استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان و کرمان که با بیشترین خسارات و آسیب‌های ناشی از بارندگی‌های سیل آسای اخیر مواجهند، خواهان تعامل و هماهنگی همه جانبه مراجع قضائی با دستگاه‌های ذیربط بویژه هلال احمر و نیروی انتظامی جهت رسیدگی فوری به مشکلات مردم و تأمین امنیت و آرامش خانواده‌های درگیر این حوادث گردید.

لازم به ذکر است بارندگی‌های سنگین اخیر در استان‌های جنوبی و شرقی بویژه سیستان و بلوچستان باعث سرریز شدن سدها و سیل‌بندهای محلی و هجوم گسترده سیل به بسیاری از مناطق شهری و روستایی شده که تعامل و هم افزایی نهادهای حاکمیتی و مردمی برای فائق آمدن بر این مشکلات، ضروری به نظر می‌رسد.

اجرای کامل عدالت در پرونده سقوط هواپیما بدون هیچ ملاحظه‌ای

رئیس قوه قضائیه گفت: مردم اطمینان داشته باشند که در رسیدگی به پرونده سقوط هواپیما بدون هیچگونه ملاحظه، عدالت اجرا خواهد شد.
آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه با بیان اینکه شهادت سردار رشید و سرفراز اسلام، حاج قاسم سلیمانی قلب همه مردم مسلمان و آزادیخواه را جریحه‌دار کرد، این اقدام تروریستی آمریکا را نقض بی سابقه موازین کنوانسیون‌های بین‌المللی دانست و تصریح کرد: از آنجا که سردار شهید سپهبد سلیمانی نماد مبارزه با تروریسم و حمایت از مظلومان بود، قطعاً اقدام آمریکا در به شهادت رساندن ایشان قابل تعقیب است و مجامع حقوقی جهان باید این نقض آشکار قوانین بین‌المللی را فریاد بزنند زیرا در غیر این صورت، جلوی سایر اقدامات ناقض موازین بین‌المللی را نمی‌توان گرفت.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به لزوم همکاری ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی، وزارت امور خارجه و سایر بخش‌ها برای پیگیری این اقدام، افزود: باید گریبان رئیس جمهوری آمریکا به عنوان اولین متهم این اقدام تروریستی گرفته شود و مورد



تعقیب قرار گیرد. این شخص باید در یک دادگاه عادلانه بین‌المللی محاکمه شود و قطعاً وجدان‌های بیدار در جهان، امت اسلامی، ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی، قوه قضائیه و سایر دستگاه‌های مسئول، این موضوع را رها نخواهند کرد.
آیت‌الله رئیسی با اشاره به تشییع شکوهمند و میلیونی پیکر سرداران مقاومت در ایران و عراق، این رویداد را حرکتی شگفت‌انگیز و غیرقابل پیش بینی توصیف کرد و با بیان اینکه امروز نفرت عمیق نسبت به آمریکایی‌ها در جهان اسلام بی سابقه است، افزود: من به عنوان یکی از مسئولان نظام جمهوری اسلامی، خاضعانه و متواضعانه از حضور با شکوه مردم عزیز ایران و عراق در مراسم تشییع پیکر مطهر شهدای مقاومت تقدیر و تشکر می‌کنم و از سوبدای دل قردان این حماسه‌ماندگار که نماد ابراز تنفر از آمریکا و وفاداری نسبت به ارزش‌های اسلامی و همچنین حمایت از مقاومت بود، هستم.

رئیس قوه قضائیه در ادامه، پاسخ موشکی سپاه به پایگاه نظامی آمریکا پس از شهادت سردار سلیمانی را دقیق، قدرتمندانه و حکیمانه دانست و با بیان اینکه چنین اقدامی علیه منافع آمریکا در ۷۰ سال اخیر بی سابقه بوده است، اظهار کرد: آنچه در این قضیه که به ماشین جنگی دشمن لطمه وارد کرد اهمیت دارد، این است که هیمنه نظامی آمریکا هدف قرار گرفت و از این جهت باید از همه فرماندهان و نیروهایی که در این عملیات شرکت داشتند، تشکر کرد.

آیت‌الله رئیسی ادامه داد: البته این سبیلی سپاه، پایان کار نیست و همان گونه که مقام معظم

رئیس قوه قضائیه دستور داد؛

رسیدگی به استان‌های درگیر سیل و اجرای کامل عدالت در پرونده سقوط هواپیما



رهبری نیز تأکید فرمودند، مساله مهم، اساسی و راهبردی، خروج آمریکایی‌ها از منطقه است و ما قطعاً این موضوع را مجدانه دنبال می‌کنیم تا شرارت آنها در منطقه خاتمه یابد و با بازگشت به خانه شان، کشورهای منطقه بتوانند در مورد امنیت و سرنوشت خود تصمیم بگیرند.

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنان خود،سقوط پرواز ۷۵۲ تهران—کی‌یف را اتفاقی ناگوار و غم‌انگیز دانست و با بیان اینکه حقیقتاً غم بزرگی بر دل همه مردم و مسئولان نشست، خاطرنشان کرد: یکی از ابعاد مهم این حادثه، مساله حقوقی آن است که باید دنبال شود؛ لذا همه مردم عزیز مطمئن باشند که تمامی حقوق مادی و معنوی جان‌باختگان و خانواده‌های این عزیزان، به صورت کامل استیفا خواهد شد و اراده نظام نیز بر این استوار است.

آیت‌الله رئیسی، رسیدگی قضائی به این حادثه را یکی دیگر از ابعاد مهم آن برشمرد و ادامه داد: رسیدگی‌های ابتدایی در کمیسیون‌های تخصصی و فنی انجام شد زیرا این حادثه، ابعاد فنی پیچیده‌ای دارد که باید مورد توجه باشد. ادامه بررسی‌ها را به سازمان قضائی نیروهای مسلح واگذار کردیم که این سازمان نیز با بهره‌مندی از قضات برجسته و همچنین استفاده از کارشناسان متبحر به پرونده رسیدگی می‌کند و مردم عزیز ما اطمینان داشته باشند که تأکید ما، اجرای عدالت در این خصوص بدون هیچ‌گونه ملاحظه‌ای است.

رئیس قوه قضائیه خاطرنشان کرد: در این میان، متأسفانه آمریکا و برخی همدستان آن در عملیات ترور سرداران مقاومت که از سبیلی سپاه

آسیب شدیدی دیده‌اند، به دنبال ایجاد فضایی برای سوءاستفاده از خون پاک عزیزان ما در حادثه سقوط هواپیما هستند اما باید دانند که امروز جان‌باختگان این حادثه، عزیزان این ملت‌اند و جایگاه خانواده‌هایشان برای همه مسئولان و مردم بسیار محترم است و مسئولان نیز به دنبال استیفای حقوق آنها هستند؛ لذا اجازه موج‌سواری و سوءاستفاده از خون قربانیان این حادثه تلخ را به هیچکس نخواهیم داد.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه امروز آمریکا، انگلیس و کشورهایی که نفرت عمومی از خود را دیده‌اند به دنبال جبران آبروی از دست رفته هستند، خط قرمز ملت ایران را امنیت کشور دانست و هشدار داد: عوامل آمریکا و کشورهای بیگانه اگر بخواهند با بهانه قرار دادن موضوعی که بیش و پیش از هر کس مورد توجه نظام جمهوری اسلامی است، افکار عمومی را مشوش کنند و سوار بر موج شوند، مطمئن باشند ملت به آنها اجازه این کار را نخواهد داد و نیروهای امنیتی و انتظامی نیز این موضوع را دنبال می‌کنند.

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: امروز سپاه بیش از هر مجموعه‌ای به دنبال کشف حقیقت در این حادثه است و همانگونه که همه مشاهده کردند، فرماندهان عالی سپاه که شجاعانه مقابل دشمن می‌ایستند، متواضعانه و خاضعانه به پیشگاه ملت گزارش دادند و بر این مبنا می‌توان آنان را مصداق «اشداء علی الکفار رحماء بی نهم» دانست.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه این شفافیت و تواضع در گزارش دهی در کنار ایستادگی و شجاعت مقابل دشمن، مورد تقدیر جامعه است، افزود: امروز نباید اجازه داد که دشمنان از این فضا سوءاستفاده کنند. مردم عزیز ما تردید نداشته باشند که با مأموریت مقام معظم رهبری به ستاد کل نیروهای مسلح و پیگیری‌های قضائی موضوع، ابعاد این حادثه روشن خواهد شد و ما بار دیگر از خداوند می‌خواهیم که به خانواده‌های داغ‌دیده، صبر و اجر بدهد و همه ما نیز در غم این عزیزان شریک هستیم.

بر اساس این گزارش، در این جلسه حجت‌الاسلام بهرامی رئیس سازمان قضائی نیروهای مسلح گزارشی از بررسی‌های اولیه درباره حادثه سقوط هواپیمايی اوکراینی ارائه کرد و ادامه پس از اظهارات برخی مسئولان قضائی، مصوبات سفر استانی رئیس قوه قضائیه به استان البرز مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

اجتماعی

خبر کوتاه

برای یاری رساندن به هموطنان سیل زده :

برپایی ۱۳ ایستگاه کمک های مردمی در منطقه ۱۳

با توجه به تدابیر شهردار تهران مبنی جمع آوری کمک های مردمی برای مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان ،ایستگاه های بدین منظور درسرای محلات سیزده گانه منطقه ۱۳ استقرار یافت.

به گزارش امتیاز، سبحانی ، معاون امور اجتماعی و فرهنگی با اشاره به وقوع سیل طی سه روز گذشته در سیستان و بلوچستان و تخریب منازل و اخلاف در زندگی شهروندان گفت: در پی دستور شهردار تهران مبنی بر جمع آوری کمک های مردمی برای مناطق سیل زده ، ایستگاه‌هایی بدین منظور در محلات منطقه ۱۳ توسط معاون امور اجتماعی و فرهنگی استقرار یافت. وی با اشاره به مشارکت دبیران شوراباری محلات افزود: برایایی این غرفه‌ها ، کمک‌های شهروندان ساکن منطقه ۱۳ جمع آوری ، تجمیع و به مناطق سیل زده ارسال می‌شود. معاون شهردار منطقه با بیان اینکه مردم ایران در عرصه‌های سخت و مشکلات همواره یار و یاور همدیگر بوده اند ، از عموم شهروندان ساکن منطقه دعوت بعمل آورد که در این کار خیر بزرگ سهیم باشند.

بژودی اجرا می‌شود
احداث میدانگاه در محدوده تقاطع خیابان شقایق و سهیل منطقه ۱۹
معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۹ از احداث میدانگاه در محدوده تقاطع خیابان شقایق و سهیل ناحیه سه طی آینده نزدیک خبر داد.
به گزارش امتیاز، علیرضا مرآئی گفت: این پروژه در راستای کاهش سرعت و تصادفات ناشی از سرعت زیاد و افزایش دسترسی محلی در محدوده تقاطع خیابان شقایق و سهیل اجرا خواهد شد. وی ادامه داد: احداث میدانگاه در پاسخ به درخواست شوراباری های این محدوده مبنی بر شلونی و ترافیک این محور بویژه در روزهای پایانی هفته پیشنهاد شد که پس از تأیید سازمان حمل و نقل ترافیک، طراحی هندسی آن به مشاور ارائه و اجرا خواهد شد.این مسئول در تشریح سایر اقدامات در راستای کاهش و کنترل سرعت خودروها، به ایجاد سرعته‌گار در راستگرد بزرگراه شهید کاظمی، معابر نرسیده به خیابان پیروز و محله دولتخواه اشاره کرد.

شهردار منطقه چهار تهران خبر داد:
احداث راه‌اندازی رده‌های باکترد دره نقطه حساس شمال شرق تهران
شهردار منطقه چهار تهران از احداث و راه اندازی پنج بد بالگرد در محدوده این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، « محمد محمد دوست» با اعلام این خبر و بایبان اینکه حضور به موقع نیروهای امدادی در محل حادثه خسارت های جانی و مالی را کاهش خواهد داد و گفت :
توجه به ترافیک غیر قابل پیش بینی شهر تهران و لزوم افزایش سرعت امدادرسانی به مصدومان حوادث احتمالی، عملیات احداث ۵ بد بالگرد در منطقه چهار درستور کارقرار گرفت.وی با اشاره به اقدامات مورد نیاز برای آماده‌سازی و احداث پدها افزود: با هماهنگی اورژانس هوایی کشور ، ضمن جانمایی پدها ، عملیات مسلح سازی، بهسازی و ایمن سازی به فوریت اجرایی شد.
شهردار منطقه چهار تهران در ادامه از آمادگی پایگاه‌های مدیریت بحران منطقه چهار خبر داد و گفت: پایگاه های مدیریت بحران منطقه نیز برای استفاده در شرایط بحرانی و حوادث طبیعی با داشتن تجهیزات مناسب در محلات جوادیه ، مجید آباد، مهران، کاظم آباد، علم و صنعت و حریم منطقه با هدف امدادرسانی به موقع ،اطلاع رسانی و آموزش در آماده باش قرار دارند.

آموزش ایمنی و نکات ایمنی عابرین پیاده درمهد کودک های منطقه ۳
ایمنی و نکات ایمنی عابرین پیاده درمهد کودک های منطقه ۳ در حال آموزش است.

به گزارش امتیاز، به گفته ی علی وفقی معاون حمل و نقل و ترافیک، عابرین پیاده برای ارتقا ایمنی خود در سطح شهرها باید توجه کافی به اطراف و برآورد فاصله و سرعت وسایل نقلیه و حرکت در خلاف جهت وسایل نقلیه در خیابان داشته باشند همچنین باید به نکاتی از قبیل: عدم عبور ماریجیجی از بین خودروها، توجه به علایم راهنمایی و چراغ قرمز، با عجله وارد نشدن به خیابان، استفاده از لباس روشن، استفاده از رفلکتور در لباس، ارتباط چشمی با راننده هنگام عبور از خیابان، استفاده از زیر گذر ها و روگذرها جهت عبور از خیابان و عدم استفاده از تجهیزات برهم زننده تمرکز مانند موبایل، هدفون و ... توجه کنند. وی افزود: آموزش به عابرین پیاده و شناسایی مکان های امن همانند پل هوایی، زیرگذر، چراغ عابر پیاده و خط کشی عابر پیاده از جمله آموزش هایی است که در مهد کودک های این منطقه قه کودکان آموزش داده می‌شود. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۳ اظهار داشت: آشنایی کودکان با تجهیزات دوچرخه سواری مثل کلاه ایمنی، آرنج بند، زانو بند و دوچرخه سواری در مکان های امن از دیگر آموزش هایی است که در مهد کودک ها ارائه می‌شود.

حسین بخترازی مطرح کرد:
تحقق ۱۵۱ درصدی درآمدهای نقدی منطقه ۱۰ پایتخت
با مساعدت و همکاری شهروندان در پرداخت به موقع عوارض و بدهی‌های معوقه، منطقه ۱۰ با تحقق درآمدهای نقدی، در میان مناطق ۲۲ گانه پایتخت رتبه سوم را کسب کرد.
به گزارش امتیاز، حسین بخترازی شهردار منطقه با اعلام این خبر افزود: از ابتدای سال تاکنون با تحقق ۱۵۱ درصدی بودجه مصوب نسبت به سال گذشته شاهد رشد چشمگیری در این حیث درآمدی در منطقه بوده ایم که این امر ما را در ارتقای سطح کیفی خدمات به شهروندان و انجام پروژه های عمرانی و خدماتی یاری خواهد کرد.



امنیتی و انتظامی گلایه به گرفته بود: متأسفانه این موضوع در شهرسازی‌های جدید لحاظ نمی‌شود و می‌بینید که در یک منطقه ۱۰ هزار خانه درست می‌شود، بدون کالانتری.

هم پیشنهاد اجرایی می دهند و انتظار ما این است طرح های محلی توسط خود اهالی و شورایاران تهیه و متناسب با بودجه و امکانات هر محله ارایه شود.
گفتنی است در این بازدید چندساعته ، اهالی و شورایاران و معتمدین محلی، مطالبات ، نقطه نظرات و دغدغه های خود را در خصوص مسائل ترافیکی ، فرهنگی و اجتماعی ، عمرانی ، امور شهری و محیط زیست ، حریم و ... به مدیریت شهری منطقه منتقل کردند .

شهرداری‌های کشور پیش‌بینی نشده است. هر چند سرانه امنیت نیز بخشی از سرانه‌های مورد نیاز هر شهر است مانند سرانه‌های مذهبی، ورزشی، فضای سبز، تفریحی و ... اما نیروی انتظامی، وزارت کشور و استانداردها باید چنین مسئولیتی را برای ایجاد امنیت پذیرفته و بر اساس طرح‌های جامع، نحوه استقرار متناسب کالانتری‌ها را انجام دهند.
سالاری افزود: هر چند در این میان، شهرداری‌ها نقش تسهیل‌گری دارند یعنی می‌توانند با تأیید شورا در روند صدور پروانه، عوارضی دریافت نکنند یا اگر زمینی متناسب وجود داشته باشد، آن را برای ایجاد کالانتری اختصاص دهند. به طور مثال در منطقه ۲۲ چنین قابلیتیی وجود داشت و زمانی که با استفاده از قاعده ۳۰-۷۰، درصد اراضی بالای ۱۰ هزار متر در اختیار شهرداری قرار می‌گرفت، می‌توانست چنین سرانه‌هایی را ایجاد کند اما از لحاظ قانونی وظیفه با شهرداری نیست ولی از لحاظ ایفای مسئولیت‌پذیری اجتماعی، شهرداری‌ها در این حوزه مسئولیت دارند.روز گذشته رئیس پلیس پایتخت از عدم توجه شهروسان به پیوست‌های

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر تهران گفت: در قانون وظیفه‌ای برای ایجاد کالانتری برای شهرداری ها پیش بینی نشده است.

محمد سالاری با بیان اینکه ما در برخی از مناطق به خصوص

مناطق جدیدالاحداثی مثل منطقه ۲۲ و مناطق حاشیه تهران و حتی در برخی مناطق مرکزی، موضوع نامنی را داریم، گفت: به دلیل عدم پراکنندگی متناسب کالانتری‌ها، در برخی از مناطق موضوع نامنی را شاهد هستیم، هفته گذشته در بازدیدی که از منطقه ۲۲ داشتم، تعداد قابل توجهی از اهالی و دبیران شوراباری محلات، یکی از دغدغه‌های اصلی‌شان، وجود کالانتری در محلات بود. در محلاتی که جمعیت کمتری دارند و قاعده‌نا حضور مردم کمتر است، نامنی نیز بیشتر است اما اینکه گفته شود ایجاد کالانتری‌ها در وظایف شهرداری‌ها است، درست نیست.

استدادهای بالقوه محله درکه باید شناسایی و در مسیر سرمایه گذاری و اشتغال زایی این محله بالفعل شود.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در بازدید مشترک با معاونین و مدیران ،شورایاران ،معتمدین محلی و... از محله درکه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: درکه تا زمانی که درکه هست ارزش دارد ولی وقتی از نظر ساختاری شبیه محلاتی چون فرمانیه شود آن ارزش اکولوژیکی و طبیعی خود را نخواهد داشت.

وی در ادامه به طرح پلاک کوبی ۹ معبر در حریم منطقه به ثبت درخواست شهروندان منطقه ۲۱ جهت «کاشت نهال به صورت رایگان در قالب اجرای طرح فراگیر» از دهم دی لغایت اول اسفند ماه بوده و شروع عملیات کاشت نهال در سطح این منطقه نیز از تاریخ پانزدهم دی تا پانزده اسفند به مدت دو ماه انجام می‌شود.

به گزارش امتیاز، محمود عظیمی گرامی رئیس اداره فضای سبز معاونت خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان خبر فوق گفت: با عنایت به دستورالعمل واصله از سوی سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر ثبت درخواست شهروندان منطقه ۲۱ جهت «کاشت نهال به صورت رایگان در قالب اجرای طرح فراگیر» از دهم دی لغایت اول اسفند ماه بوده و شروع عملیات کاشت نهال در سطح این منطقه نیز از تاریخ پانزدهم دی تا پانزده اسفند به مدت دو ماه انجام می‌شود.

به گزارش امتیاز، محمود عظیمی گرامی رئیس اداره فضای سبز معاونت خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان خبر فوق گفت: با عنایت به دستورالعمل واصله از سوی سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر ثبت درخواست شهروندان منطقه ۲۱ جهت «کاشت نهال به صورت رایگان در قالب اجرای طرح فراگیر» از دهم دی لغایت اول اسفند ماه بوده و شروع عملیات کاشت نهال در سطح این منطقه نیز از تاریخ پانزدهم دی تا پانزده اسفند به مدت دو ماه انجام می‌شود.

وی در ادامه افزود: اطلاع رسانی های لازم درخصوص اجرای «طرح فراگیر کاشت نهال رایگان در منازل شهروندان»، از طریق نصب

شش تخته بنر در محل های مهم و پرتددی مانند میدان اصلی تهرانسر، بلوار گلها، شهرک استقلال، میدان محمد رسول(ص)، بلوار وردآورد و بزرگراه هشتاد لشگری در سطح نواحی سه گانه منطقه ۲۱ صورت پذیرفته است.

رئیس اداره فضای سبز معاونت خدمات

شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ خاطرنشان کرد: ثبت درخواست شهروندان از طریق

سامانه۱۳۷ و شماره تلفن های مراکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز سطح منطقه ۲۱ انجام می گیرد و اکپه های کاشت نهال با

مراجعه به منازل شهروندان به همراه کارشناسان این مرکز، نسبت به کاشت رایگان نهال درختان

مثمر در باغچه های منازل اقدام می کنند.

بنا بر این گزارش؛ هنگام مراجعه کارشناسان مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۲۱ به منازل شهروندان، فعالیتهای این مرکز به منظور فرهنگ سازی و جلب مشارکت مردم بیشتر تهنه‌دار به آنها معرفی شده و بروشورهای نحوه نگهداری نهال های کاشته شده و همچنین فرم های نظرسنجی در این خصوص به آنها ارائه می گردد.